2024年３月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＨＩＮＫＯ

代表者名 代表取締役社長 福留 泰蔵

（コード：7120 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役コーポレートスタッフ

統括ユニット長 高坂 喜一

 （TEL．03-5822-7600（代表））

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 28日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年４月１日付取締役及び執行役員の

異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役及び執行役員の異動（2024年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

石田 英章

常務取締役 執行役員

ヘルスケアビジネス統括ユニット担当

テクニカルサポートセンター担当

常務取締役 執行役員

ヘルスケアビジネス統括ユニット担当

星野 達也

取締役 執行役員

ソリューション統括ユニット担当

カスタマセールス統括ユニット担当

取締役 執行役員

ソリューション統括ユニット長

カスタマセールス統括ユニット担当

岸本 一彦

（新任）

執行役員

ソリューション統括ユニット長

ソリューション統括ユニット

ビジネスセールスディビジョン長

兼 キャリア営業グループ長

石田 尚大

（新任）

執行役員

テクニカルサポートセンター長

兼 テクニカルサービスグループ長

ソリューション統括ユニット

テクニカルサポートディビジョン長

兼 ソリューションエンジニアリング

グループ長

以 上